n° 81 del 09/01/2023, che prevede un compenso pari alla metà 

dell’importo assegnato quale supporto organizzativo per la realizzazione del progetto “Mobilità per 

l'apprendimento individuale” Project n° 2022-1-IT02-KA121-SCH-000061628, con un tetto 

massimo prevedibile di € 1300,00 (milletrecentocento/00); 

Ritenuta congrua e rispondente alle esigenze dell’istituto la proposta di cui sopra; 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della

[...]

che il compenso previsto per il soggetto incaricato sia pari alla metà dell’importo assegnato 

quale supporto organizzativo per la realizzazione del progetto “Mobilità per l'apprendimento 

individuale” Project n° 2022-1-IT02-KA121-SCH-000061628, per un massimo di € 

1.300,00 (milletrecentocento/00) e comunque e che lo stesso sarà imputato al Progetto 02.18 

relativo all’esercizio finanziario 2023; 

3. che tale compenso sarà erogato al termine delle attività afferenti al progetto, inclusa la 

stesura della reportistica amministrativa, dietro emissione di fattura;